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N°1024  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: préparation physique et sportive
Niveau:

Filière: Entrainement sportif
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives

Période: Semestre 3

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Mémoire de fin d'étude   /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
19198PSE7730 ALZAANIN Ahmed t. a. 0.0 15.0 15.0 NORMALE1
202037019904 BENABDELOUA ABDELKADER 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
202037019968 BENARBIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
202037052751 BENYELLOUL HOUSSEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
202037051789 BORTAL WALID 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
23077090169 BOUAMEUR SAMIR 0.0 15.0 15.0 NORMALE6
24056075088 BOUAROUDJ Choukri 0.0 17.0 17.0 NORMALE7
202038033481 HAMIDA FATIMA 0.0 17.5 17.5 NORMALE8
181837041491 KAIOUA CHAKIB 0.0 18.5 18.5 NORMALE9
202037053025 NADJI MOHAMMED EL 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
202037062351 ROUANE ALAA EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
202037041917 TIMSIT AMINA 0.0 18.5 18.5 NORMALE12
2201721402 ZAOUI DJAMEL 0.0 18.0 18.0 NORMALE13

202037018994 ZOUHIRI YOUSSOUF 0.0 17.0 17.0 NORMALE14
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N°1024  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: préparation physique et sportive
Niveau:

Filière: Entrainement sportif
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives

Période: Semestre 3

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Stage pratique   /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
19198PSE7730 ALZAANIN Ahmed t. a. 0.0 17.0 17.0 NORMALE1
202037019904 BENABDELOUA ABDELKADER 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
202037019968 BENARBIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
202037052751 BENYELLOUL HOUSSEM 0.0 16.0 16.0 NORMALE4
202037051789 BORTAL WALID 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
23077090169 BOUAMEUR SAMIR 0.0 16.0 16.0 NORMALE6
24056075088 BOUAROUDJ Choukri 0.0 16.0 16.0 NORMALE7
202038033481 HAMIDA FATIMA 0.0 16.0 16.0 NORMALE8
181837041491 KAIOUA CHAKIB 0.0 17.0 17.0 NORMALE9
202037053025 NADJI MOHAMMED EL 0.0 15.0 15.0 NORMALE10
202037062351 ROUANE ALAA EDDINE 0.0 15.0 15.0 NORMALE11
202037041917 TIMSIT AMINA 0.0 16.0 16.0 NORMALE12
2201721402 ZAOUI DJAMEL 0.0 17.0 17.0 NORMALE13

202037018994 ZOUHIRI YOUSSOUF 0.0 15.0 15.0 NORMALE14
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